
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 2 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej i ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie § 14 pkt 6 uchwały Nr LI/322/2018 Rady Gminy Godziesze Wielkie w sprawie 

Statutu Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. 

poz. 7343) w związku z art. 21 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania przy wyborze: 

Przewodniczącego Rady Gminy Godziesze Wielkie oraz Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Godziesze Wielkie, w następującym składzie osobowym: 

1) Dariusz Bury - Przewodniczący Komisji 

2) Tomasz Przybył - Członek Komisji 

3) Jakub Błaszczyk - Członek Komisji 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prowadząca obrady 
 
 

Ryszarda Wojtynka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2514CCED-B335-40CA-9D48-17D0CA14448F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR I/1/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 2 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej i ustalenia jej składu osobowego 

 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W myśl  § 58 Statutu Gminy Godziesze Wielkie głosowanie tajne przeprowadza Komisja 

Skrutacyjna wybrana przez rade gminy spośród radnych. Komisja Skrutacyjna wybiera ze swojego 

grona Przewodniczącego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały  jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2514CCED-B335-40CA-9D48-17D0CA14448F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


